
Муниципальное учреждение культуры 
Узловская межпоселенческая библиотека 

муниципального образования Узловский район

ПРИКАЗ

от 01 июня 2021 года

О проведении независимой оценки 
качества условий оказания услуг в 

Муниципальном учреждении культуры 
Узловская межпоселенческая библиотека 

муниципального образования Узловский район

В связи с проведением в 2021 году независимой оценки качества условий 
оказания услуг в Муниципальном учреждении культуры Узловская 
межпоселенческая библиотека муниципального образования Узловский район (МУК 
УМБ)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными лицами за проведение независимой оценки 

качества условий оказания услуг - Ларину А.В. - библиотекарь
- Буцан С.А. - методист
- Кирьякову С.А. - специалист по закупкам

2. Ответственным лицам:
2.1. Организовать своевременное размещение анкеты (информации) на 

официальном сайте МУК УМБ и сайте bus.gov.ru.
2.2. Сформировать формы отчетов по сбору и обобщению информации о 

качестве условий оказания услуг в МУК УМБ.

3. Провести независимую оценку качества условий оказания услуг библиотек 
МУК УМБ во второй декаде октября 2021 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Муниципального учреждения культ^)^и«*«®!^
Узловская межпоселенческая библиотека i J r ; '  -*№**.”

6 *4=5 ___  ~ -з »- ___

муниципального образования Узловский рай фЙД ' " б ь З г а ; II; И.Н. Федоткина

С приказом ознакомлен(а) Ларина А.В. 

Буцан С.А.. 

Кирьякова С.А.


